
オークション参加条件

1.　入札は本会場、特設ウェブサイト（https://www.kyoto-hand-on.com）、およびFAXにて受付けます。

2.　本オークションでは開始価格を10,000円とさせていただきます。

3.　入札は、展示されている現姿の評価額です（額装などを含む価格）。

4.　入札後のキャンセルはできません。

5.　即決価格が表示された作品は、表示の即売価格で入札（先着順）された方が落札の権利を得ます。

6.　落札結果は、2023年1月10日（火）午後0時から1月12日（木）夕刻までの間に、メールか電話にて落札された方のみ

へ順次ご連絡いたします。入札に参加された方で、こちらからの連絡がなかった場合は、落札できなかった

ものとしてご了承ください。落札できなかった旨をこちらからご連絡することはありません。

また、同じ金額で落札者が複数名おられる場合、入札の先着順とさせていただきます。

7.　落札後の作品は、会場でのお受け取り・郵送（着払い）のいずれかとさせていただきます。

8.　お支払いは、下記指定銀行口座への銀行振込のみ受け付けております。お支払いの期限は1月16日（月）15時

までとなります。なお、作品代金の振込手数料は落札者様のご負担になります。会場受け取りをご希望の場

合は、受け取り日時より前にご入金ください。お振り込みの際には、ご氏名の前に落札作品番号をご入力く

ださい。

　　　振込先指定口座

　　　　銀行名    ： 東京三菱UFJ銀行

　　　　支店名    ： 出町支店

　　　　口座種別 ： 普通預金

　　　　口座番号 ： 0150791

　　　　口座名義 ： 京都市立芸術大学美術学部同窓会象の会 野崎邦雄

　　　　（キョウトシリツゲイジュツダイガク ビジュツガクブ ドウソウカイ ショウノカイ ノザキクニオ）

9.　ギャラリーでの直接支払は受け付けておりません。

10.　1月16日（月）15時までにご入金が確認できなかった場合、落札の権利を失います。

11.　落札された場合、請求書、領収書の発行はいたしません（落札証明書を発行いたします）。

12.  上記のすべての事項に同意し、遵守いただける方のみ、このオークションにご参加いただけます。
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特設ウェブサイト



FAX 番号： 075-253-1510

入札フォーム

上記の内容に同意の上、ご署名をお願い致します。

個人情報の取り扱いについて

令和 5 年　    月　　日  署名        

本用紙にご記載いただきました個人情報は、 京都芸大同窓会オークション 2023「Hand On」
開催を利用目的とし、その範囲内で適切に利用致します。
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本オークションの参加条件 (※) をお読みになり、内容に同意された方のみご入札ください。

参加条件に同意する

※オークションの参加条件は別紙をご参照ください。
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FAX 番号： 075-253-1510

入札フォーム【追加用】

京都芸大同窓会オークション 2023「Hand On」実行委員会

入札金額作品番号

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

百千万

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

作家名


